
ZARZĄDZENIE 
nr R - 0 1 2 1 - 3 9 / 2 0 0 4 

R E K T O R A 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 

z dnia 24 listopada 2004 r. 

W s p r a w i e p o w o ł a n i a M u z e u m A k a d e m i i E k o n o m i c z n e j w K r a k o w i e 

Na podstawie Uchwały Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie nr 28/2004 
z dnia 30 września 2004 roku oraz na podstawie § 7 w związku z § 8 ust. 1 Statutu 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie zarządza się co następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 grudnia 2004 roku tworzy się jednostkę organizacyjną Akademii 

Ekonomicznej w Krakowie pod nazwą Muzeum Akademii Ekonomicznej w Krakowie. 

§ 2 

Muzeum Akademii Ekonomiczne w Krakowie podlega bezpośrednio Rektorowi 

Akademii Ekonomicznej w Krakowie. 

§ 3 

Za organizację pracy ww. jednostki odpowiada Kierownik Muzeum A E w Krakowie. 

§ 4 

Regulamin Muzeum Akademii Ekonomicznej w Krakowie stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


